
Jobbnorge-ID: 97263
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Ledig prosjektstilling som forsker kode 1109, eller forsker 1108,
ved Forsvarets høgskole/ Institutt for forsvarsstudier
Institutt for forsvarsstudier (IFS) er en faglig uavhengig institusjon som inngår i Forsvarets høgskole (FHS). Instituttets kjernevirksomhet er
forskning, undervisning og formidling. Forskningen omfatter samtidshistoriske og tidsaktuelle studier innenfor områdene norsk og europeisk
forsvars- og sikkerhetspolitikk, sivil-militære relasjoner, transatlantiske forbindelser og asiatiske sikkerhetsstudier.
 
Ved instituttet er det ledig en eksternt finansiert prosjektstilling som forsker 1109 eller forsker 1108 fra 1. januar 2014 til 31. desember 2016.
Søkere i begge kategorier vil bli vurdert, og innstilling til stillingen vil skje etter en totalvurdering av kvalifikasjoner, erfaring og kvaliteten på selve
søknaden.
 
Arbeidsoppgavene består blant annet i:
Stillingsinnehaveren skal drive forskning om omstilling i Norge og internasjonalt, med hovedvekt på forsvarssektoren. Det inngår i prosjektet å
bygge opp en kunnskaps- og databank med erfaringer fra statlige omstillingsprosesser i inn- og utland. Med blant annet denne som
utgangspunkt skal det gjennomføres forskning om utvalgte omstillingsprosesser, herunder faktorer som hemmer hhv. fremmer omstilling.
Internasjonale komparative perspektiver og internasjonale rammer for omstilling skal trekkes inn. Stillingsinnehaveren vil bli oppfordret til å
utvikle et kontaktnett i viktige beslutningsmiljøer.
 
Prosjektets hovedleveranser vil være fagfellevurderte publikasjoner. Det kan også være aktuelt med enkelte mindre rapporter. Detaljene i
publikasjonsplanene vil bli fastsatt i samråd med stillingsinnehaveren og ansvarlig prosjektoppfølger ved IFS. Den tilsatte vil drive et selvstendig
prosjekt, men vil ha tilknytning til et miljø som arbeider med beslektede problemstillinger i et samtidshistorisk perspektiv.
 
Med stillingen medfølger enkelte fagadministrative oppgaver og et delansvar for å bygge opp instituttets internasjonale faglige nettverk innenfor
fagfeltet. Det vil kunne påregnes enkelte undervisningsoppdrag ved Forsvarets høgskole.
 
Krav til kvalifikasjoner:
 
For søkere til stilling som forsker 1109 kreves doktorgrad eller tilsvarende kvalifikasjoner innen relevant fagfelt (fortrinnsvis samfunnsfag,
herunder økonomi og ledelse, eller humaniora). For tilsetting som forsker 1108 kreves tilsvarende utdanning på masternivå og kvalifikasjoner
som forsker. IFS vil legge vekt på at utdanning og tidligere vitenskapelig produksjon må være relevante for arbeidsfeltet, samtidig som instituttet
åpner for at prosjektet kan drives med utgangspunkt i ulike tradisjoner og disipliner. I tillegg til akademiske kvalifikasjoner vil IFS legge vekt på
annen relevant erfaring. Søker bør kunne dokumentere erfaring fra samhandling med internasjonale fagmiljøer. Kjennskap til Forsvaret er en
fordel.
  
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, LR 24 Alt 1-8 lønnstrinn 57-72 (p.t. kr 473 400 til 627 100 brutto pr. år) for forsker SKO 1109 og
LR 25 Alt 1-8 lønnstrinn 47-66 (p.t. kr 401 400 til 558 600 brutto pr. år) for forsker SKO 1108, avhengig av kvalifikasjoner.
 
Søknad:
 
Søk på stillingen via linken: http://www.jobbnorge.no/job.aspx?jobid=97263
For at søkerlistene skal bli komplette, må alle felt i søknadsskjemaet fylles ut.
Med søknaden skal det følge et kort (1-2 sider) refleksjonsnotat om hvordan tematikken som er angitt ovenfor, kan operasjonaliseres i konkrete
forskningsprosjekter.
Kopier av vitnemål og attester må fremlegges ved eventuelt intervju. 
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.
Praktiske spørsmål kring søknadsprosessen kan rettes til seniorkonsulent Ulrika Gravdehaug,
e-post: egravdehaug@mil.no eller tlf. 23 09 57 48.

Nærmere opplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til direktør ved IFS, Sven G. Holtsmark, tlf. 23 09 59 21.

Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

Det kreves at søkere er sikkerhetsmessig skikket.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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